

# Balansrapport

## Preliminär

Räkenskapsår: 11-08-01 - 12-07-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 11-08-01 - 12-07-31

	Ing balans	Period	Utg balans
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
1220 Inventarier	1,00	0,00	1,00
S:a Materiella anläggningstillgångar	1,00	0,00	1,00
S:a Anläggningstillgångar	1,00	0,00	1,00
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
1510 Kundfordringar	6 725,00	135 391,00	142 116,00
1700 Interimsfordringar	329,00	8,00	337,00
S:a Fordringar	7 054,00	135 399,00	142 453,00
Kassa och bank			
1910 Kassa	10,00	0,00	10,00
1920 Postgiro	79 394,63	-43 873,50	35 521,13
1940 Övriga bankkonto	101 525,60	-38 280,86	63 244,74
S:a Kassa och bank	180 930,23	-82 154,36	98 775,87
S:a Omsättningstillgångar	187 984,23	53 244,64	241 228,87
<b>S:A TILLGÅNGAR</b>	<b>187 985,23</b>	<b>53 244,64</b>	<b>241 229,87</b>
<b>EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
2010 Eget kapital	-158 362,29	-4 725,94	-163 088,23
2019 Redovisat resultat	-4 725,94	-71 391,70	-76 117,64
S:a Eget kapital	-163 088,23	-76 117,64	-239 205,87
Kortfristiga skulder			
2440 Leverantörsskulder	-16 156,00	16 156,00	0,00
2499 Andra övriga kortfristiga skulder	0,00	-2 024,00	-2 024,00
2999 Övr upplupna kostn, förutbet intäkter	-8 741,00	8 741,00	0,00
S:a Kortfristiga skulder	-24 897,00	22 873,00	-2 024,00
<b>S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>	<b>-187 985,23</b>	<b>-53 244,64</b>	<b>-241 229,87</b>
<b>BERÄKNAT RESULTAT***</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# Resultatrapport

## Preliminär

Räkenskapsår: 11-08-01 - 12-07-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 11-08-01 - 12-07-31

	Perioden	Tot fg år
<b>Rörelsens intäkter och lagerförändring</b>		
Nettoomsättning		
3010 Medlemsavgifter seniorer	26 400,00	22 540,00
3011 Medlemsavgifter juniorer	16 420,00	11 980,00
3210 Medlemsbidrag landstinget	123 816,00	101 808,00
3430 Schackfyran	10 910,00	6 780,00
S:a Nettoomsättning	177 546,00	143 108,00
Övriga rörelseintäkter		
3989 Övriga bidrag	53 050,00	62 375,00
S:a Övriga rörelseintäkter	53 050,00	62 375,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	230 596,00	205 483,00
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Medlemsavgifter seniorer	-23 240,00	-19 320,00
4011 Medlemsavgifter juniorer	-9 070,00	-5 990,00
4015 Verksamhetsutvecklingsbidrag	-30 549,00	-45 024,00
4110 Sommarläger	-6 000,00	-6 000,00
4311 DM	-2 600,00	-2 600,00
4312 Snabbschacks-DM	-500,00	-500,00
4313 Blixt-DM	-320,00	-1 080,00
4320 Skoltävlingar	-5 052,00	-6 083,00
4321 Ungdomstävlingar	-4 054,00	-2 199,00
4330 Schackfyran	-60 787,50	-88 428,50
4390 Övriga tävlingar	-320,00	0,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-142 492,50	-177 224,50
Bruttovinst	88 103,50	28 258,50
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-4 004,00	-3 923,00
5800 Resekostnader	-5 691,00	-14 911,00
5830 Kost och logi	0,00	-661,00
6110 Kontorsmaterial	-2 400,00	-2 854,00
6211 Fast telefoni	-150,00	-50,00
6250 Porto	0,00	-60,00
S:a Övriga externa kostnader	-12 245,00	-22 459,00
Personalkostnader		
7310 Ersättningar till förtroendevalda	-800,00	-800,00
S:a Personalkostnader	-800,00	-800,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-155 537,50	-200 483,50
Rörelseresultat före avskrivningar	75 058,50	4 999,50
Rörelseresultat efter avskrivningar	75 058,50	4 999,50
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	75 058,50	4 999,50
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8310 Ränteintäkter	1 719,14	384,94
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 719,14	384,94
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8420 Postgiroavgifter	-60,00	-658,50
8490 Övriga finansiella kostnader	-600,00	0,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-660,00	-658,50

# Resultatrapport

## Preliminär

Räkenskapsår: 11-08-01 - 12-07-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 11-08-01 - 12-07-31

	Perioden	Tot fg år
S:a Resultat från finansiella investeringar	1 059,14	-273,56
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	76 117,64	4 725,94
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	76 117,64	4 725,94
Resultat före skatt	76 117,64	4 725,94
Beräknat resultat	76 117,64	4 725,94
8999 Redovisat resultat	-76 117,64	-4 725,94